АДМИНИСТРАЦИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЫСОГОРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От   23 июля  2012 года.                         № 22 - Р

  Об утверждении «Плана мероприятий по
обеспечению  защиты  ПДн                                                                                         администрации Октябрьского муниципального образования                              Лысогорского муниципального района Саратовской области.»

  В целях исполнения Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152 –ФЗ «О персональных данных» в  администрации Октябрьского МО:
1. Утвердить «План  мероприятий по обеспечению  защиты ПДн  администрации Октябрьского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области» согласно приложения.
1. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Глава Октябрьского
муниципального образования                                                          Е.В.Тишина